
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/346/2023 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 11 000,00 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 56 420,20 zł, 

3) zmniejszeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 137 695,95 zł, 

4) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 92 275,75 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2023 ustalić wysokość planowanego deficytu budżetu w kwocie: 
11 340107,48 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

1) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie: 239 682,44 zł, 

2) przychody z zaciągniętej pożyczki i kredytu na rynku krajowym, w kwocie: 6 947 688,00 zł, 

3) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie: 
4152 737,04 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1180



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 
 
 

Andrzej Godoj  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1180



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 058 575,00 1 378 575,00 587 575,00 25 000,00 562 575,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988 575,00 1 408 575,00 617 575,00 25 000,00 592 575,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

553 575,00 433 575,00 433 575,00 25 000,00 408 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 575,00 463 575,00 463 575,00 25 000,00 438 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 666 176,97 6 000 556,97 5 601 998,91 4 547 501,00 1 054 497,91 0,00 238 088,00 160 470,06 0,00 0,00 4 665 620,00 4 665 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 695,95 15 420,20 15 420,20 0,00 15 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 275,75 32 275,75 0,00 0,00

10 713 872,92 6 015 977,17 5 617 419,11 4 547 501,00 1 069 918,11 0,00 238 088,00 160 470,06 0,00 0,00 4 697 895,75 4 697 895,75 0,00 0,00

5 499 244,97 5 428 624,97 5 265 654,91 4 476 862,00 788 792,91 0,00 2 500,00 160 470,06 0,00 0,00 70 620,00 70 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 695,95 15 420,20 15 420,20 0,00 15 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 275,75 27 275,75 0,00 0,00

5 541 940,92 5 444 045,17 5 281 075,11 4 476 862,00 804 213,11 0,00 2 500,00 160 470,06 0,00 0,00 97 895,75 97 895,75 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 420,20 15 420,20 15 420,20 0,00 15 420,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 120,20 77 120,20 77 120,20 0,00 77 120,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 275,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,75 22 275,75 0,00 0,00

22 275,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,75 22 275,75 0,00 0,00

4 720 000,00 125 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 595 000,00 4 595 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4 725 000,00 125 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00

75095

6050

6060

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 620,00

70 620,00

70 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

75023

6050

4300

750

60016

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/346/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 26 stycznia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1180



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 507,94 470 507,94 431 007,94 196 232,00 234 775,94 12 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

528 307,94 463 307,94 423 807,94 196 232,00 227 575,94 12 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

239 550,00 239 550,00 202 550,00 27 250,00 175 300,00 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

244 550,00 239 550,00 202 550,00 27 250,00 175 300,00 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4300

75421

4700

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie
Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

754

752

75414

75412

75212

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona cywilna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3030

przed zmianą

Obrona narodowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1180



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 967 094,41 14 778 094,41 14 287 658,41 11 768 409,00 2 519 249,41 0,00 490 436,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

15 002 094,41 14 778 094,41 14 287 658,41 11 768 409,00 2 519 249,41 0,00 490 436,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

4 196 005,98 4 196 005,98 4 069 322,98 3 467 922,00 601 400,98 0,00 126 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

4 231 005,98 4 196 005,98 4 069 322,98 3 467 922,00 601 400,98 0,00 126 683,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

24 200 490,25 4 697 528,39 4 588 528,39 119 918,00 4 468 610,39 103 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 19 502 961,86 19 502 961,86 0,00 0,00

-37 695,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 695,95 -37 695,95 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

24 182 794,30 4 697 528,39 4 588 528,39 119 918,00 4 468 610,39 103 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 19 485 265,91 19 485 265,91 0,00 0,00

18 571 961,86 164 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 407 961,86 18 407 961,86 0,00 0,00

-37 695,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 695,95 -37 695,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 534 265,91 164 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 370 265,91 18 370 265,91 0,00 0,00

7 907 961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 961,86 7 907 961,86 0,00 0,00

-37 695,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 695,95 -37 695,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 870 265,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 870 265,91 7 870 265,91 0,00 0,00

429 016,18 264 016,18 258 016,18 21 500,00 236 516,18 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

449 016,18 264 016,18 258 016,18 21 500,00 236 516,18 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

61 634 084,86 36 153 503,00 28 420 151,71 17 864 280,50 10 555 871,21 3 036 436,00 3 544 540,80 160 470,06 0,00 991 904,43 25 480 581,86 25 480 581,86 0,00 0,00

-148 695,95 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 695,95 -137 695,95 0,00 0,00

148 695,95 56 420,20 49 220,20 0,00 49 220,20 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 92 275,75 92 275,75 0,00 0,00

61 634 084,86 36 198 923,20 28 458 371,91 17 864 280,50 10 594 091,41 3 036 436,00 3 551 740,80 160 470,06 0,00 991 904,43 25 435 161,66 25 435 161,66 0,00 0,0070 620,00

70 620,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

6050
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

90001

900

6050

80104

po zmianach

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

NazwaDział

801

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1180



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 23 000,00 0,00

01043 23 000,00 0,00

6050 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

600 680 000,00 - 100 000,00

60014 560 000,00 0,00

6300 560 000,00 0,00

0,00 560 000,00

560 000,00 - 560 000,00

60016 120 000,00 - 100 000,00

6050 120 000,00 - 100 000,00

15 000,00 0,00

105 000,00 - 100 000,00

700 150 000,00 0,00

70005 150 000,00 0,00

6060 150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 4 665 620,00 32 275,75

75023 70 620,00 27 275,75

6050 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/346/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 26 stycznia 2023 r.

Wydatki majątkowe na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 23 000,00

23 000,00

23 000,00

580 000,00

560 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej 5036 S ul. Karola Miarki w
Pszowie i 3 Maja w Syryni"

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa ulicy 3 Maja w Syryni"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Lubomi

Przebudowa wyspy centralnej ronda wraz ze zmianą oznakowania pionowego i
poziomego dróg na terenie miejscowości Nieboczowy 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

560 000,00

20 000,00

560 000,00

0,00

20 000,00

15 000,00

5 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

100 000,00

50 000,00

4 697 895,75

97 895,75

5 000,00

Nabycie działek zajętych pod drogę - ul. Kasztanowa w Lubomi

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lubomi 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1180



6060 0,00 22 275,75

0,00 22 275,75

6067 70 620,00 0,00

70 620,00 0,00

75095 4 595 000,00 5 000,00

6050 1 165 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

1 165 000,00 0,00

6370 3 430 000,00 0,00

3 430 000,00 0,00

754 60 000,00 5 000,00

75404 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75410 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75412 0,00 5 000,00

6050 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

801 189 000,00 35 000,00

80101 189 000,00 0,00

6050 189 000,00 0,00

128 000,00 0,00

61 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego przy ulicy Korfantego w
Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

22 275,75

22 275,75

70 620,00

70 620,00

4 600 000,00

1 170 000,00

5 000,00

1 165 000,00

3 430 000,00

3 430 000,00

65 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śląskim

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku OSP Buków

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

30 000,00

30 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

224 000,00

189 000,00

189 000,00

128 000,00

61 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1180



80104 0,00 35 000,00

6050 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

900 19 502 961,86 - 17 695,95

90001 18 407 961,86 - 37 695,95

6050 7 907 961,86 - 37 695,95

400 000,00 - 37 695,95

10 000,00 0,00

7 497 961,86 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 10 450 000,00 0,00

5 225 000,00 0,00

5 225 000,00 0,00

90002 900 000,00 0,00

6050 900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

90026 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

19 485 265,91

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków
mieszkalnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Lubomia

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Gospodarka odpadami komunalnymi

18 370 265,91

7 870 265,91

362 304,05

10 000,00

7 497 961,86

50 000,00

50 000,00

10 450 000,00

5 225 000,00

5 225 000,00

900 000,00

900 000,00

900 000,00

30 000,00

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Lubomia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1180



90095 165 000,00 20 000,00

6050 45 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

35 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

921 210 000,00 0,00

92109 210 000,00 0,00

6050 210 000,00 0,00

160 000,00 0,00

50 000,00 0,00

25 480 581,86 - 45 420,20

Przebudowa kotłowni w budynku GOK Lubomia

Modernizacja elewacji budynku GOK Lubomia

Razem

185 000,00

65 000,00

20 000,00

35 000,00

10 000,00

120 000,00

120 000,00

210 000,00

210 000,00

210 000,00

160 000,00

50 000,00

25 435 161,66

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Bukowie

Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową w Grabówce na terenie działki nr ew.
1744/48

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla brygady remontowej UG Lubomia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1180


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-08T13:23:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




